
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

「令和3年度大学等奨学生採
用候補者決定通知」関係書類
の封入、仕分、梱包及び発送

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.1
株式会社プリント・キャリー
大阪府東大阪市荒本北2-6-
21

1122001006723
一般競争入札（政
府調達）

- 23,957,558 -

モノクロ及びカラープリンター
用トナーカートリッジの購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.1
Dynabook株式会社
東京都江東区豊洲5-6-15

8010601034867
一般競争入札（政
府調達）

- 45,208,155 -

令和3年度大学等予約奨学生
選考に係る「採用候補者決定
通知」等の作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.1
株式会社ビー・プロ
宮城県仙台市若林区六丁の
目西町4番１号

7370001002729 一般競争入札 - 3,407,115 -

近畿支部 電話交換機及び電
話機の新規リース

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.5
神田通信機株式会社
東京都千代田区神田富山町
24番地

6010001013597 一般競争入札 - 844,767 -

奨学金業務システム（JSAS）
プログラム管理に係る集計ソ
フトウェア開発業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.12
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（総
合評価）

- 8,140,000 -

プリンター用トナーカートリッジ
等の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.15

ジャパン・ビジネス・サプライ
株式会社
東京都千代田区東神田1-4-
1

8010001081956 一般競争入札 - 11,173,690 -

2020年度　奨学金継続に係る
「適格認定本人宛チラシ」等４
種の印刷・作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.15
三松堂印刷株式会社
東京都千代田区西神田3-2-
1

1010001129704 一般競争入札 - 3,267,440 -

業務端末に係るヘルプデスク
及び構成管理等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.22
エヌ・ティ・ティ・データ・カスタ
マサービス株式会社
東京都江東区枝川1-9-6

6010601032609
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 107,589,240 -

減額返還予約登録に係る奨学
金業務システム（JSAS）の改
修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.22

株式会社プロフェース・シス
テムズ
東京都中央区日本橋箱崎町
18-11COSMO8-4F

2010001127112
一般競争入札（総
合評価）

- 5,698,000 -

2020年度（令和2年度）関東地
区モニター試験実施委託業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.23

株式会社トライ・アットリソー
ス
東京都千代田区九段北1-8-
10

1010001107536 一般競争入札 - 8,951,085 -

第61回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.23
株式会社三菱UFJ銀行
東京都千代田区丸の内2-7-
1

5010001008846 一般競争入札 - 490,050 -

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 



延滞据置猶予、スカラPS機能
及び在学猶予短縮に係る奨学
金業務システム（JSAS）とスカ
ラACの改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.10.27
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（総
合評価）

- 12,650,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

